Sefior

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

E.S.D.

GERMAN VARGAS MENDEZ

ABOGADO

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A. CONTRA JUVENAL ORTIZ.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2017 — 00137.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la .
Judicatura, actuando en condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

S.A., de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente me permito
allegar a su honorable despacho, la liquidacién del crédito de la obligacién base de la
ejecucion en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
066536100004909 | $8.000.000 | $1.417.839 | $6.869.289 |$ 1.632.082 $17.919.210

Agradezco de antemano su colaboracién y tramite dado a la presente.

De usted sefior Juez,
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GERMAN VARGAS MENDEZ
C.C/No. 7.710.369 expedida en Neiva (H).
T.P. No. 150.727 del C. S. de la J.
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ObligaciA®n No 1 Banco Agrario de Colombia S.A. contra JUVENAL ORTIZ 2017-00137

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
r017-01-30 P017-01-30 0133.51 0 0 0 0 9,417,839 8,000,000 1,417,839
r017-01-30 R017-03-31 61|33.51 395,881 0 0 0 9,813,720 8,000,000| 1,813,720
2017-04-01 P017-06-30| 91|33.49 597,382 0 0 0] 10,411,102 8,000,000| 2411,102
r017-07-01R017-09-30| 92(32.97 595,729 0 0 0| 11,006,831 8,000,0600| 3,006,831
r017-10-01 R017-12-31 92(31.72 575,289 0 0 0 11,582,120 8,000,000] 3,582,120
2018-01-01 R018-01-31 31(31.04 185,803 0 0 0f 11,767,923 8,000,000 3,767,923
2018-02-01 2018-02-28| 28|31.52 169,926 0 0 0| 11,937,849 8,000,000| 3,937.849
2018-03-01 018-03-31 31]31.02 185,697 0 0 0} 12,123,546 8,000,000] 4,123.546
2018-04-01 p018-04-30| 3030.72 178,099 0 0 0| 12,301,644 8,000,000] 4,301,644
£018-05-01 P018-05-31 31]30.66 183,784 0 0 0| 12,485,428 8,000,000| 4,485,428
2018-06-01 2018-06-30| 30|30.42 176,554 0 0 0| 12,661,983 8,000,000] 4,661,983
2018-07-01 P018-08-31 62(30.05 365,138 0 0 0| 13,027,121 8,000,000| 5,027,121
2018-09-01 R018-09-30| 30{29.71 172,887 0 0 0| 13,200,007 8,000,000| 5,200,007
2018-10-01 2018-10-31 31(29.45 177,320 0 0 0f 13,377,327 8,000,000] 5,377,327
2018-11-01 R018-11-30| 30(29.23 170,397 0 0 0| 13,547,724 8,000,000 | 5,547,724
2018-12-01 R018-12-31 31129.10 175,440 0 0 0 13,723,164 8,000,000 | 5,723,164
2r019-01-01 R019-03-31 90|28.74 514,176 o] 0 0 14,237,340 8,000,600| 6,237,340
2019-04-01 p019-04-30| 30|28.98 169,096 0 0 0| 14,406,436 8,000,000 6,406,436
R019-05-01 R019-05-31 31{29.01 174,955 0 0 0] 14,581,392 8,000,000| 6,581,392
£019-06-01 P019-06-30| 30]|28.95 168,940 0 0 0] 14,750,332 8,000,000} 6,750,332
r019-07-01 2019-08-31 62(28.92 352,747 0 0 0] 15,103,079 8,000,000} 7,103,079
2019-09-01 2019-09-30| 30|28.98 169,096 0 0 0] 15,272,175 8,000,000 7,272,175
2019-10-01 R019-10-31 31|28.65 173,016 0 0 0| 15,445,191 8,000,000} 7,445,191
2019-11-01 p019-11-30| 30(28.55 166,854 0 0 0| 15,612,045 8,000,000| 7,612,045
2019-12-01 R2019-12-31 31(28.37 171,503 0 0 0| 15,783,548 8,000,000| 7,783,548
2020-01-01 p020-01-31 31]28.16 170,367 0 0 0 15,953,915 8,000,0600| 7,953,915
2020-02-01 2020-02-28| 29{28.59 161,439 0 0 0| 16,115,354 8,000,000| 8,115,354
£020-03-01 2020-03-31 31128.42 171,774 0] 0 0| 16,287,128 8,000,000| 8,287,128
Totales: 6,869,289 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 6,869,289

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA®n

obliga capital intereses total
1 8,000,000 8,287,128 16,287,128
Totales 8,000,000 8,287,128 16,287,128

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com

Fecha de Impresion: 17 - 04 - 2020

Jose Farith Diaz C. cels 3152995769 3213105906
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